



Runaware utökar sin europeiska sällsatsning

Runaware, världens främsta företag inom demonstrationer av programvara online och relaterade marknadsföringstjänster, tillkännager idag tillskottet av Karl Björk till sin europeiska försäljningsorganisation.

Karl Björk går med omedelbar verkan in i EMEAs (Europé, Middle East & Africa) försäljningsorganisation som Vice President, Sales för Norden och Centraleuropa. Björk har lång erfarenhet av framgångsrik internationell affärsutveckling och operativ försäljning i flera olika svenska IT-företag. "Vi är mycket nöjda över att ha fått med en person med Karls stora erfarenhet och drivkraft," säger Emma Hjälms, Sverigechef i Runaware. "EMEA är en snabbt växande marknad för Runaware och är extremt viktig för vår framtid. Tillskottet av Karls erfarenhet och ansträngningar kommer att accelerera denna tillväxt.", tillägger Hjälms

Om Karl Björk



Under åren 2004-2007 var Björk en av nyckelpersonerna inom MicroSystemation AB då detta företag etablerade sig som marknadsledare i sin nisch på världsmarknaden. Micro Systemation AB lyckades 3 år i rad att fördubbla sin omsättning genom organisk tillväxt.

Björk har i flera olika svenska företag ansvarat för att bygga upp försäljningen i tyskspråkiga Europa. Exempelvis under åren 1997-2001 var han verksam inom iD2 Technologies som också med Björk som en nyckelperson lyckades med en remarkabelt snabb försäljningsökning. Under Karls ledning blev Centraleuropa den viktigaste marknaden för iD2.

"Runaware har lyckats etablera sin unika TestDrive-tjänst i USA. Jag ser nu fram emot att aktivt etablera försäljningen av TestDrive i ett stort antal länder i Europa, som en de-facto-standard för europeiska programvaruföretag och deras online-marknadsföring," säger Björk och tillägger "Jag är övertygad om att vi under de närmaste åren snabbt kommer att kunna öka Runawares försäljning i Europa"

Om Runaware™

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen inom onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och Sage. Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs. Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden.

Runaware AB är noterat på [Aktietorget](#) under kortnamnet RUN.

Kontakt: Emma Hjälms, Sverigechef
+46 (0)31 743 0164
emma@runaware.se

IR webb: www.runaware.se

Produktwebb: www.runaware.com